
                                                                      

                                       U c h w a ł a  Nr IX/74/2007
Rady Gminy w Wierzbicy z dnia 25 września 2007 roku 

w sprawie: zmian w budżecie.

                
 Na podstawie art..18, ust.2, pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
/tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001r. poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 3 i 4 ustawy
z dnia 13 listopada 2003 roku o dochodach jednostek samorządu terytorialnego
/Dz.U. Nr 203 poz.1966z późn.zm./ oraz pism Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 
w Warszawie Wydział Finansów i Budżetu znak:  FIN I 301/3011/801/50/07 z dnia 
20.08.2007 roku  i znak FIN I 301/3011/854/51/07 z dnia 21.08.2007 roku,
 uchwala się co następuje:

§ 1.

Zmienia się plan budżetu Gminy Wierzbica na rok 2007 ustalony Uchwałą Nr IV/40/2007 
Rady Gminy w Wierzbicy z dnia 5 lutego 2007 roku w sposób następujący:

 1.  -  w Załączniku nr 1 – Planowane dochody budżetu ,   
                                 
                                    a/     z w i ę k s z a  się dochody  o kwotę                             167.892,00 zł 

W dziale 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę                                        23.392,00 zł
w rozdziale 80101 – Szkoły Podstawowe o kwotę                                                   23.392,00 zł
w § 2030 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
                   własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)   o kwotę                  23.392,00 zł
/środki na sfinansowanie nauczania języka angielskiego w klasie pierwszej i drugiej szkoły  
podstawowej w roku szkolnym 2007/2008 w okresie wrzesień- grudzień 2007 rok/

W dziale 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA o kwotę            75.000,00 zł
w rozdziale 85415 – Pomoc materialna dla uczniów o kwotę                                75.000,00 zł
w § 2030 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
                   własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)   o kwotę                  75.000,00 zł
/środki na dofinansowanie zakupu podręczników dla dzieci rozpoczynających roczne 
przygotowanie przedszkolne lub naukę w klasach I – III  szkoły podstawowej oraz 
dofinansowanie zakupu jednolitego stroju dla uczniów szkół podstawowych i gimnazjalnych. 

                                  



W dziale 756 – DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
                         FIZYCZNYCH I OD JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH
                        OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE 
                        Z ICH POBOREM  o kwotę                                                             69.500,00 zł

w rozdziale 75615 – Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
                                   od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 
                                  lokalnych od osób prawnych i innych jednostek
                                  organizacyjnych o kwotę                                                             500,00 zł
w § 0500 – podatek od czynności cywilnoprawnych o kwotę                                         500,00 zł
/ ponadplanowe dochody/

w rozdziale 75616 – Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku
                             od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno- 
                             prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
                             fizycznych o kwotę                                                                        54.000,00 zł
w § 0310 – podatek od nieruchomości o kwotę                                                          40.000,00 zł
w § 0360 – podatek od spadków i darowizn o kwotę                                                  10.000,00 zł
w § 0500 – podatek od czynności cywilnoprawnych o kwotę                                      2.000,00 zł
w § 0910 – odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu  podatków i opłat o kwotę       2.000,00 zł
/ponadplanowe dochody/

w rozdziale 75618 – Wpływy z różnych opłat stanowiących dochody
                                    jednostek samorządu terytorialnego na podstawie
                                   ustaw o kwotę                                                                            5.000,00 zł
w § 0460 – wpływy z opłaty eksploatacyjnej o kwotę                                                  5.000,00 zł

w rozdziale 75621 – Udziały gmin w podatkach stanowiących dochody
                                   budżetu państwa o  kwotę                                                      10.000,00 zł
w § 0020 – podatek dochodowy od osób prawnych  o kwotę                                     10.000,00 zł
/ponadplanowe dochody/

                      Plan dochodów po zmianach wynosi : 22.655.460,00 zł
       

§ 2.
 

W wyniku zmian dokonanych w § 1 dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych na 
2007 rok:

2



1. W Załączniku nr 2 – Planowane wydatki budżetu, 

                             a/   z w i ę k s z a  s i ę wydatki o kwotę                                      167.892,00 zł 

W dziale 010 -  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO o kwotę                                       1.200,00 zł
w rozdziale 01030 – Izby rolnicze o kwotę                                                                1.200,00 zł
w § 2850 – Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych
                   wpływów z podatku rolnego o kwotę                                                         1.200,00 zł

W dziale 400 -  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
                          gaz i wodę  o kwotę                                                                            4.000,00 zł
w rozdziale 40001 – Dostarczanie ciepła o kwotę                                                     4.000,00 zł
w § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                                        4.000,00 zł

W dziale 710 – DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA  o kwotę                                        1.000,00 zł
w rozdziale 71004 – Plany zagospodarowania przestrzennego o kwotę                 1.000,00 zł
w § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę                                                               1.000,00 zł

W dziale 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA o kwotę                                  52.000,00 zł
w rozdziale 75023 – Urzędy gmin(miast i miast na prawach powiatu) o kwotę 52.000,00 zł
w § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                                                40.000,00 zł
w § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę                                                             12.000,00 zł

W dziale 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
                           PRZECIWPOŻAROWA o kwotę                                                  4.120 ,00 zł
w rozdziale 75412 – Ochotnicze Straże Pożarne  o kwotę                                        4.120,00 zł
w § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                                                  2.120,00 zł 
w § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę                                                               2.000,00 zł

W dziale 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę                                        23.392,00 zł
w rozdziale 80101 – Szkoły Podstawowe o kwotę                                                   23.392,00 zł
w § 3020 – nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń o kwotę            842,00 zł
w § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                                      15.000,00 zł
w § 4040 – dodatkowe wynagrodzenia roczne o kwotę                                                1.400,00 zł
w § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę                                              3.700,00 zł
w § 4120 – składki na Fundusz Pracy o kwotę                                                                450,00 zł
w § 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę                   2.000,00 zł

W dziale 852 – POMOC SPOŁECZNA o kwotę                                                      5.180,00 zł
w rozdziale 85202 – Domy pomocy społecznej o kwotę                                           5.180,00 zł
w § 4330 – zakup usług przez jednostkę samorządu terytorialnego 
                  od innych jednostek samorządu terytorialnego o kwotę                             5.180,00 zł 

W dziale 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA o kwotę            75.000,00 zł
w rozdziale 85415 – Pomoc materialna dla uczniów o kwotę                                75.000,00 zł
w § 3260 – inne formy pomocy dla uczniów o kwotę                                                75.000,00 zł

3



W dziale 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA
                          ŚRODOWISKA o kwotę                                                                   2.000,00 zł
w rozdziale 90003 – Oczyszczanie miast i wsi o kwotę                                             2.000,00 zł
w § 4170 – wynagrodzenia bezosobowe o kwotę                                                         1.500,00 zł
w § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                                                     500,00 zł

                    Plan wydatków po zmianach wynosi : 22.394.500,00 zł. 

§ 3.

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4.

1.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2007.
2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

                                                                                      

4


